України, Сторони уклали дану Додаткову угоду про
наступне:

1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору та викласти Специфікацію (Додаток
№1 до Договору) у новій редакції.
2. Сторони дійшли взаємної згоди зменшити суму
Договору на 34 473,60 грн. (тридцять чотири тисячі
чотириста сімдесят три гривні 60 копійок) з ПДВ та
викласти п.3.1. в наступній редакції:
“3.1. Загальна вартість Товару, що постачається по
даному Договору становить 396 446,40 грн. (триста
дев’яносто шість тисяч чотириста сорок шість
гривень 40 копійок) в тому числі ПДВ 20% - 66
074,40 грн.
3. Сторони дійшли взаємної згоди цією Додатковою
угодою достроково розірвати дію Договору №67КП
від 14.03.2025 року з 16.04.2025 р.
4. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,